stiane cducandis ercxit, sacras aedes

vasis aureis argenteisque prò dignitate

locupletavi!. Dequc velcri vitae propo-

sito perllciendo secum animo statuens,

salubria in hoc sibi consili;*' divinitu;;

dari per honorum liominum preces tla-

gitavil. Deus tandem servi sui volis ar-

risit, inque Societatcm lesu se rapi sen-

sit: quod enim recens orla religio, et

ab origine ardentior, vulgo etiam adhuc

ignota essel, nuUusque in eà ambitiosis

bominibu.s dignitatum locus patere!
,

Francisco, summos honores fugicn!i, a-

ptissima visa est. Orationi intentus, haec

animo agitans, seplem totos dies tiaram

capiti suo imminenlem aspexit, verilus-

que ne Ecclesiae dignitalcm portende-

ret, Deum eiiixe obteslari non destltit,

ne honores, quos fugeret, alibi olTcn-

deret. Post defunclos duos fràtres suos

S. R. E. cardinales, cum eamdem sacram

dignitalcm per anleccssores noslros Ro-

manos Pontilìces ullro oblalam ab se re-

pulisset, tiara illà Propositi' munus in

sacra sua familià indicatum postea co-

gnovit. Adhuc Gandiae dux per felicis

recordationis Paulum Papam III deces-

sorem nostrum, B. Ignalio deprecante,

permissus est, ut, paucis consciis , re-

ligiosa vola nuncuparel. Quadriennium,

rebus suis componendis a Pontifico prac-

finitum, disciplinis gravioribus sacro ho-

mine dignis singulari modestia publico

perdiscendis impendi!; ([uo elapso, et per

felicis recordationis lulium Papam III

anno iul)ilaei Chrislianis indiclo, Fran-

1 Seu Praeposili, nani poslea fuit Praeposi-

tus generalis Socielatis lesu (r. t.).
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ciscus limina Aposloloriiiii lì'equenlaUi-

nis, utquc Ignalii invitantisalloqiiiisfriie-

relur, el Caroli V Leneficam erga se vo-

Inntaleni decliiiarel, suis valedicens, Ro-

mara co animo cogitavil, ni nalale soliim

tleinceps nunqiiam repeteret qui ad a-

liam palriam caelestem nimirum siimmà

conlenlione properaret ; idque sancte

servavit eliam, sedente antecessore no-

stro Pio Papa V, in legatione cardinali.?

Alexandrini ad catliolicnm Hispanianim

regem Philippum II illuc digressus. In

sacro itinere ad Urbem, qiiod assiduae

preces diviniqiie sermones miniiebant,

iuxta ac Romae positus, ignorari qnam

Iionorifice excipi maluissel; ingentem in

eo pielatem siibmissunique spiritual, qui

B. Ignalii complexui amplissima el ma-

gna quacque peslponcrel, Urbs loia su-

spcxit. Menses qualuor' luslrandis basi-

licis Deo sacris omiiiquc pietalis ge-

nere cum Ignalio Romae Iransogcral,